3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2011                                                                                                                          № 3765
О внесении изменений в постановление
Администрации ЯМР от 29.11.2010 № 10266
«Об утверждении порядка определения
видов особо ценного движимого имущества
автономных и бюджетных учреждений ЯМР»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ                    «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации ЯМР от 02.02.2011 № 375 «Об изменении типа муниципальных учреждений ЯМР и о порядке осуществления органами Администрации ЯМР полномочий учредителя муниципального учреждения», Администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в порядок определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений Ярославского муниципального района и автономных учреждений, которые созданы на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности ярославского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 29.11.2010 № 10266:

изложить абзац второй пункта 4  Порядка в следующей редакции:

«Проект постановления Администрации ЯМР об утверждении  перечня особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения Ярославского муниципального района или автономного учреждения, созданного на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности Ярославского муниципального района, готовит орган Администрации ЯМР, осуществляющий функции и полномочия учредителя учреждения и согласовывает с комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации ЯМР».

2.  Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Ярославского

муниципального района                                                                         А.В.Решатов

PAGE